
Uchwała nr 369/108/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Szwarcowi 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 98 zd. 2 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2016 r. poz. 380 z późniejszymi 

zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się Inspektorowi w Wydziale Komunikacji Marcinowi Szwarcowi upoważnienie 

o treści, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Anna Stępień-Buryszek 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

nr 369/108/16 z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

Działając na podstawie art. 268a ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z późniejszymi zmianami) 

 

upoważniamy 

Pana Marcina Szwarca – Inspektora w Wydziale Komunikacji do przyjmowania  

od oferentów i przekazywania wpłat gotówkowych do kasy Banku Spółdzielczego  

na rachunek prowadzony dla Starostwa Powiatowego w Goleniowie w sytuacji prowadzenia 

licytacji pojazdów przejętych w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia. 

Pracownik upoważniony do prowadzenia spraw i wydania decyzji ponosi odpowiedzialności 

służbową za podejmowane decyzje i wykonywane prace. 

 

 

……………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 


